

## DODATEK Č.3 KE SMLOVĚ O DÍLO „OPRAVA ROZVODŮ VODY“

### I. Smluvní strany

- 1. Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace**  
se sídlem: 17. listopadu 1123/70, Ostrava-Poruba  
zastoupena: Mgr. Ivanou Jírů, ředitelkou organizace  
IČO: 13644319  
DIČ: CZ13644319  
bankovní spojení: ČSOB  
číslo účtu: 341374/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Richard Chlebek, tel.: 596 909 317

(dále jen „objednatel“)

- 2. Obchodní firma FENBAU s.r.o.**  
se sídlem: Gajdošova 59, 702 00 Ostrava  
zastoupena: Ing. Lukášem Peterkem - jednatelem  
IČO: 25815458  
DIČ: CZ25815458  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 2950632/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 18694

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

### III. Předmět smlouvy

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti, které mají vliv na rozsah prací a jejich průběh. Jedná se zejména o zjištění statických závad v objektu A, kde bude na základě statického posouzení provedeno opatření k nápravě. V návaznosti na posouzení stavu vybouraných zákrytových vrstev je rovněž navržen postup k zakrytí rozvodného kanálu objektu A. Budou zde rovněž provedeny zednické a podlahářské práce nad rámeček SoD. V rámci realizace rozvodných soustav potrubí se rozsah díla přizpůsobil potřebám s ohledem na špatné technické stavy některých částí trubního vedení, které budou vyměněny nad rámeček SoD.

### IV. Doba a místo plnění

V důsledku změny rozsahu prací se termín dokončení stavby jako celku nově stanovuje do 30.9.2023.

**V.**  
**Cena za dílo**

<b>Cena za dílo (v Kč)</b>	<b>bez DPH</b>	<b>včetně DPH</b>
Cena dle dodatku č.1 – původní cena	3 279 856,33	3 968 626,16
Hodnota změny v dodatku č. 2 (vícepráce - méněpráce)	466 546,94	564 521,80
Po uzavření dodatku č. 2	3 746 403,27	4 533 147,96

<b>Cena za dílo (v Kč)</b>	<b>bez DPH</b>	<b>včetně DPH</b>
Hodnota změny v dodatku č. 3 (vícepráce - méněpráce)	455 560,17	551 227,81
Po uzavření dodatku č. 3	<b>4 201 963,44</b>	<b>5 084 375,77</b>

**XVII.**  
**Závěrečná ujednání**

1. Ostatní ustanovení smlouvy a jejich příloh nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne

*21. 8. 2023*

V Ostravě dne

.....  
za objednatele  
Mgr. Ivana Jírů, ředitelka  
organizace

**FENBAU s.r.o.**  
Gajdošova  
702 00 Ostrava  
IČ: 2681546

.....  
za zhotovitele  
Ing. Lukáš Peterek - jednatel

**Krycí list soupisu VCP - dodatek č.3**

Kód: 040  
**Stavba:** Oprava rozvodů vody v areálu školy  
KSO: CC-CZ:  
Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - F Datum.

Zadavatel:	IČ:	13644319
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba	DIČ:	CZ13644319
Uchazeč:	IČ:	25815458
FENBAU s.r.o.	DIČ:	CZ25815458
Projektant:	IČ:	06369201
Amun Pro s.r.o.	DIČ:	CZ06369201
Zpracovatel:	IČ:	06369201
Amun Pro s.r.o.	DIČ:	CZ06369201

---

**Cena bez DPH** **492 360,17**

DPH	Sazba daně 21,00%	Výše daně 103 395,64
-----	----------------------	-------------------------

---

**Cena s DPH** **595 755,81**

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ VÍCEPRACÍ**

Kód: 040  
**Stavba:** Oprava rozvodů vody v areálu školy  
Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 71 30. 6. 2022  
Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava- Amun Pro s.r.o.  
Uchazeč: FENBAU s.r.o. Amun Pro s.r.o.

Kód		Cena bez DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>492 360,17</b>	
1	Stavební část	329 423,98	
2	Technika prostředí staveb	162 936,19	

FENBAU s.r.o.

Ge

### KRYCÍ LIST SOUPISU VCP - dodatek č.3

Stavba:

Oprava rozvodu vody v areálu školy

Objekt:

**Stavební část**

KSO:

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

**Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba**

IČ: 13644319

DIČ: CZ13644319

Uchazeč:

**FENBAU s.r.o.**

IČ: 25815458

DIČ: CZ25815458

Projektant:

**Amun Pro s.r.o.**

IČ: 06369201

DIČ: CZ06369201

Zpracovatel:

**Amun Pro s.r.o.**

IČ: 06369201

DIČ: CZ06369201

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**329 423,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	329 423,98	21,00%	69 179,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**398 603,02**

### SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodu vody v areálu školy

Objekt:

**Stavební část**

Místo:

17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Datum:

Zadavatel:

**Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba**

Projektant:

Uchazeč:

**FENBAU s.r.o.**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>329 423,98</b>		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					<b>165 527,47</b>	
1	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 16/20	m3	5,50	8 000,00	44 000,00	Položka z SOD
vytvoření základové desky pro založení obnovených stěn kanálu, A17					0,6			
výplnění dutin pod podlahou A17, A16					4,9			
89	K	41112-0011.RAC	Strop montovaný z desek PZD	m2	30,456	2195	66 850,92	Položka RTS 2023/II
výměna PZD do 97%								
93	K	311112120.R00	Stěna z tvárníc ztraceného bednění	m2	12,50	1 283,00	16 037,50	Položka RTS 2023/II
obnovení stěn kanálu, A17								
6,25 m * 1 m = 6,25 m2 * 2 (dvě strany) = 12,50 m2					12,5			
94	K	279360001.RAA	Výztuž základových konstrukcí z oceli	t	0,06	64 880,00	4 022,56	Položka RTS 2023/II
obnovení stěn kanálu, A17, 1 bm ocel betonářská v tyčích 10 mm = 0,62 kg								
vodorovná výztuž = 4 * 12,5 bm = 50 bm								
svislá výztuž = v intervalu 250 mm: (0,25*50 = 12,5 bm) = tj, 12,50/0,25 = 50 bm								
celkem 100 bm * 0,62 Kg = 62 Kg					0,062			
95	K	413941123.RU3	Osazení válcovaných nosníků U, včetně dodání	t	0,28	52 070,00	14 516,07	Položka RTS 2023/II
ocelové nosníky U 100 = 10,6 Kg/bm								
A17 = 3,8 bm * 10,6 = 40,28 kg					0,04			
kanály překlady = 22,5 * 10,6 = 238,5 Kg					0,24			
celkem					0,28			



96	K	631362021.R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,16	37 980,00	6 038,82	Položka RTS 2023/II
<p>objekt A - kanály + A17</p> <p>sít kari 6/10/2*3 m</p> <p>k výztuži základové desky a betonáži nad PZD deskami (k dosažení potřebného únosného zatížení), 6 ks *26,64 = 159,84 kg</p> <p>0,16</p> <p>snížená nosnost - použití kari sítí:</p> <p>připojky k topení = 2 m*1m = 2 m2 * 9 ks = 18 m2</p> <p>košíkarna vedle A9 (3,75 * 1 m) = 3,75 m2</p> <p>A11 = 3,4 * 1 = 3,4 m2</p> <p>A17 základ 2*1 = 2 m2 + do plochy podlahy (3*2 = 6 m2) = A 17 celkem 8 m2</p> <p>součet ploch kari sít = 18+3,75+3,4+8 = 33,15 m2</p> <p>čistá výměra 33,15 m2 = překryv 36 m2 (tj. 6 kusu kari sít rozměru 2*3m)</p>								
97	K	310100011.RA0	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu	m2	5,04	2 790,00	14 061,60	Položka RTS 2023/II
<p>zazdívka otvorů - stoupačí potrubí A (0,65*0,75 = 0,48 m2* 8 ks = 3,84 m2), + m.č. A 17 (3*0,4 = 1,2 m2)</p> <p>celkem</p> <p>5,04</p> <p>D 99 Stavebištní přesun hmot 31 140,45</p>								
98	K	999281108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	34,95	891,00	31 140,45	Položka RTS 2023/II
<p>přesun hmot pro veškeré PZD desky + beton + ocel</p> <p>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 889,37</p> <p>A 17</p>								
2	K	974042557	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	6,00	650,00	3 900,00	Položka z SOD
<p>A 17 - vysekání rýh nad rámeč vybouraného otvoru pro podchycení zborcené zdi a také uložení překladu 2xU100, přesné zarovnání - ostrá hrana</p>								
99	K	630900020.RAC	Vybourání betonové mazaniny, tl 15 cm	m2	4,80	906,00	4 348,80	Položka RTS 2023/II
<p>A 17</p>								
100	K	970041130.R00	Vrtání jádrové do betonu prostého do D 130 mm	m	1,05	3 075,00	3 228,75	Položka RTS 2023/II
<p>A 17, A 16 (7 * 0,15 = 1,05 bm)</p>								
101	K	971100021.RA0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	5,04	1 483,00	7 474,32	Položka RTS 2023/II
<p>viz. položka č. 97</p>								
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,750	500,00	1 875,00	Položka z SOD
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,750	300,00	1 125,00	Položka z SOD
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započítají 1 km	t	37,500	25,00	937,50	Položka z SOD
6	K	997013631	Příplatek za převoz stavebního odpadu na skládku (sklakovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů podkladem 17.00.04	t	3,75	800,00	3 000,00	Položka z SOD
<p>D 776 Podlahy povlakové 34 256,49</p> <p>Povlakové kytiny A 17</p>								
81	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	18,14	450,00	8 164,13	Položka z SOD
<p>m.č. A 17 (2,95 * 6,15)</p> <p>18,14</p>								
82	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	19,96	400,00	7 982,70	Položka z SOD
<p>18,14 + 10% prořez</p> <p>19,96</p>								
102	K	63242-1120.RT2	Potěr samonivelační, weberfloor,tl do 10 mm	m2	18,14	859,00	15 584,41	Položka RTS 2023/II
<p>m.č. A 17 (2,95 * 6,15)</p>								
103	K	776421200.R00	Lepení podlahových soklíků k PVC podlahám	m	19,50	68,20	1 329,90	Položka RTS 2023/II
<p>m.č. A 17 (2,95 + 6,15+6,15+ 0,95+0,95+0,2+2,15)</p> <p>19,50</p>								
104	K	28342452.R	Lišta soklová PVC	m	19,50	61,30	1 195,35	Položka RTS 2023/II
<p>m.č. A 17 - viz. pol.č. 103</p> <p>D 800 Nátěry 72 610,20</p>								
105	K	783424240.R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50	m	1 131,000	64,20	72 610,20	Položka RTS 2023/II
<p>nátěry potrubí pod izolace tepelné - výměry nátěrů odpovídají zaizolovným potrubím</p> <p>viz. pol.č.9 SoD (rozpočet objektu A - mantáž izolace tepelné potrubí) 447</p> <p>viz. pol.č.7 SoD (rozpočet objektu K - mantáž izolace tepelné potrubí) 684</p>								

### KRYCÍ LIST SOUPISU VCP - dodatek č.3

Stavba:

Oprava rozvodů vody v areálu školy

Objekt:

**Technika prostředí staveb**

KSCD:

CC CZ

Město:

17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Datum:

Zadavatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

IČ:

13644319

DČ:

CZ13644319

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DČ:

CZ25815458

Projektant:

Amun Pro s.r.o.

IČ:

06369201

DČ:

CZ06369201

Zpracovatel:

Amun Pro s.r.o.

IČ:

06369201

DČ:

CZ06369201

Poradníka:

**Cena bez DPH**

**162 936,19**

DPH základní

Základní

21,00%

34 216,10

**Cena s DPH**

**CZK**

**197 152,79**

### SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody v areálu školy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>162 936,19</b>	
D		713	<b>Izolace tepelné</b>				<b>21 240,00</b>	
8	K	713410811	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm	m	72,000	45,00	3 240,00	Položka z SOD
			koridor K koncové část páteřní trasy					
10	M	63154608	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/50mm	m	72,000	250,00	18 000,00	Položka z SOD
			koridor K koncové část páteřní trasy					
D		722	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>31 185,32</b>	
105	K	722174213R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzné svařené, D 25 mm-A15,A16,A17	m	28,00	95,90	2 685,20	Položka RTS 2023/II
			A15,A16, A17 - příloška potrubí do kanálu					
106	K	28615153	Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	28,00	42,84	1 199,52	Položka RTS 2023/II
107	K	28654337	Kohout kulový plastový d 25 mm PPR	kus	2,00	180,50	361,00	Položka RTS 2023/II
108	K	423916822	Žlab pro plast. potrubí PPR 25mm, L 2m	kus	14,00	62,36	873,04	Položka RTS 2023/II
			A15,A16, A17 - příloška potrubí do kanálu, podpůrný žlab					
109	K	48441502	Konzola navrtávací 26x30-400mm	sada	8,00	152,50	1 220,00	Položka RTS 2023/II

110	K	722174212R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 20 mm-A15,A16,A17	m	14,00	89,40	1 251,60	Položka RTS 2023/II
111	K	28654336	Kohout kulový plastový d 20 mm PPR	kus	1,00	136,75	136,75	Položka RTS 2023/II
112	K	28615152	Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	14,00	29,36	411,04	Položka RTS 2023/II
113	K	423916621	Žlab pro plast. potrubí PPR 20mm, L 2m	kus	7,00	58,60	410,20	Položka RTS 2023/II
			A15,A16, A17 - příloška potrubí do kanálu, podpůrný žlab					
114	K	722176112R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 20 mm-A15,A16,A17	m	22,00	205,50	4 521,00	Položka RTS 2023/II
			A15,A16, A17 = součet 22 bm					
115	K	28654400	Nástěnka průchozí d 20x1/2" PPR	kus	6,00	136,00	816,00	Položka RTS 2023/II
116	K	28615152	Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR-vč.tvarovek	m	22,00	58,70	1 291,40	Položka RTS 2023/II
117	K	722176112R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 20 mm-A14-cirkulace TV	m	8,00	205,50	1 644,00	Položka RTS 2023/II
118	K	28615152	Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR-vč.tvarovek	m	8,00	58,70	469,60	Položka RTS 2023/II
119	K	722176115R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 40 mm-A14-teplá voda	m	8,00	304,00	2 432,00	Položka RTS 2023/II
120	K	5513809105	Kohout kulový, páka, vnitřní-vnitřní z. DN 32 PN40-A14-pod podlahou-tunel	kus	1,00	713,00	713,00	Položka RTS 2023/II
121	K	28615158	Trubka D 40 x 6,7 mm délka 4 m PN 20 PPR-vč.tvarovek	m	8,00	126,00	1 008,00	Položka RTS 2023/II
122	K	722235116R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR PERFECTA, DN 50 mm-A14-stoupačka	kus	2,00	1 856,98	3 713,98	Položka RTS 2023/II
123	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm-A15,A16,A17-pro umyvadla	kus	3,00	246,50	739,50	Položka RTS 2023/II
124	K	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm-A15,A16,A17-připojení k umyvadlům	m	11,00	67,39	741,29	Položka RTS 2023/II
125	K	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm/22-A15,A16,A17-rozvod PPR	m	16,00	87,10	1 393,60	Položka RTS 2023/II
126	K	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm/22-A14-cirkulace	m	8,00	87,10	696,80	Položka RTS 2023/II
127	K	722181212RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm/40-A14-teplá voda	m	8,00	110,00	880,00	Položka RTS 2023/II
128	K	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm/22-A14-cirkulace	m	8,00	87,10	696,80	Položka RTS 2023/II
129	K	722181212RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm/42-A14-teplá voda	m	8,00	110,00	880,00	Položka RTS 2023/II
D 725 Zařizovací předměty							5 967,57	
130	K	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly-A15,A16,A17 - Zpětná montáž	soubor	3,00	1 184,00	3 582,00	Položka RTS 2023/II
131	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur-A15,A16,A17	soubor	3,00	164,49	493,47	Položka RTS 2023/II
132	K	725210974R00	Odmontování a zpětná montáž konzoly-A15,A16,A17	kus	3,00	84,60	253,80	Položka RTS 2023/II
133	K	725210982R00	Odmontování zápachové uzávěrky-A15,A16,A17	kus	3,00	20,70	62,10	Položka RTS 2023/II
134	K	725210983R00	Zpětná montáž zápachové uzávěrky-A15,A16,A17	kus	3,00	33,10	99,30	Položka RTS 2023/II
135	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"-A15,A16,A17	soubor	3,00	93,30	279,90	Položka RTS 2023/II
136	K	725829202R00	Montáž baterie umyvadelové a dřezové nástěnné-A15,A16,A17 - zpětná montáž	kus	3,00	399,00	1 197,00	Položka RTS 2023/II
D 733 Ústřední vytápění -rozvodné potrubí							103 970,00	
46	K	733110810	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 50 do 80	m	72,000	100,00	7 200,00	Položka z SOD
			koridor K koncová část páté trasy					
52	K	733121125	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním čemých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 89/3,6 - DN 80	m	72,000	1 100,00	79 200,00	Položka z SOD
			koridor K koncová část páté trasy					
137	K	733133154R00	Kompenz.U s hladkými ohyby ON 13 2720, DN 80-koridor	kus	2,00	8 785,00	17 570,00	Položka RTS 2023/II
D 97 Prorážení otvoru a ostatní bourací práce							573,30	
138	K	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm-A15,A16,A17	m	4,20	136,50	573,30	Položka RTS 2023/II



**Krycí list soupisu MNP - dodatek č. 3**

Kód: 040  
**Stavba: Oprava rozvodů vody v areálu školy**

KSO:  
Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

CC-CZ.  
Datum:

Zadavatel:  
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

IČ: 13644319  
DIČ: CZ13644319

Uchazeč:  
FENBAU s.r.o.

IČ: 25815458  
DIČ: CZ25815458

Projektant:  
Amun Pro s.r.o.

IČ: 06369201  
DIČ: CZ06369201

Zpracovatel:  
Amun Pro s.r.o.

IČ: 06369201  
DIČ: CZ06369201

**Cena bez DPH -36 800,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	-36 800,00	-7 728,00
DPH snížená	15.00%		

**Cena s DPH v CZK -44 528,00**

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ MÉNĚPRACÍ - Dodatek č. 3**

Kód: 040  
**Stavba: Oprava rozvodů vody v areálu školy**

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Datum:

Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

Projektant: Amun Pro s.r.o.

Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-36 800,00</b>	<b>-44 528,00</b>
A	Pavilón - A	-15 200,00	-18 392,00
K	Pavilón - K	-21 600,00	-26 136,00

FENBAU s.r.o.  
Gajcova 1123/70



**KRYCÍ LIST SOUPISU MĚNĚPRACÍ - Dodatek č.3**

Stavba:  
Oprava rozvodů vody v areálu školy  
Objekt:  
A - Pavilón - A

KSO:  
Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

CC-CZ:  
Datum: 30.06.2022

Zadavatel:  
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

IČ: 13644319  
DIČ: CZ13644319

Uchazeč:  
FENBAU s.r.o.

IČ: 25815458  
DIČ: CZ25815458

Projektant:  
Amun Pro s.r.o.

IČ: 6369201  
DIČ: CZ06369201

Zpracovatel:  
Amun Pro s.r.o.

IČ: 6369201  
DIČ: CZ06369201

Poznámka:

Cena bez DPH				<b>-15 200,00</b>
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní		<b>-15 200,00</b>	21,00%	<b>-3 192,00</b>
DPH snížená		0	15,00%	0
Cena s DPH		v	CZK	<b>-18 392,00</b>

**SOUPIS MĚNĚPRACÍ - dodatek č.3**

Stavba:  
Oprava rozvodů vody v areálu školy  
Objekt:  
A - Pavilón - A

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Datum:

Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba  
Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Projektant Amun Pro s.r.o.  
Zpracovatel Amun Pro s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-15 200,00
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					-15 200,00
83	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby protěží PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - neočekávané instalatérské práce	hod	-16	500	-8 000,00
85	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby protěží PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - neočekávané elektro práce	hod	-16	450	-7 200,00

**KRYCÍ LIST SOUPISU MĚNĚPRACÍ - Dodatek č.3**

Stavba:  
Oprava rozvodů vody v areálu školy  
Objekt:  
K - Pavilón - K

KSO:  
Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

IČ: 13644319  
DIČ: CZ13644319

Uchazeč:  
FENBAU s.r.o.

IČ: 25815458  
DIČ: CZ25815458

Projektant:  
Amun Pro s.r.o.

IČ: 6369201  
DIČ: CZ06369201

Zpracovatel:  
Amun Pro s.r.o.

IČ: 6369201  
DIČ: CZ06369201

Poznámka:

Cena bez DPH				<b>-21 600,00</b>
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní		<b>-21 600,00</b>	21,00%	<b>-4 536,00</b>
DPH snížená		0	15,00%	0
Cena s DPH			v CZK	<b>-26 136,00</b>

**SOUPIS MĚNĚPRACÍ - dodatek č.3**

Stavba:  
Oprava rozvodů vody v areálu školy  
Objekt:  
K - Pavilón - K

Místo: 17. listopadu 1123/70, Ostrava - Poruba, 708 00

Datum:

Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba  
Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Projektant: Amun Pro s.r.o.  
Zpracovatel: Amun Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-21 600,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				-21 600,00
61	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - neočekávané instalatérské práce	hod	-16	500	-8 000,00
63	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - neočekávané elektro práce	hod	-16	450	-7 200,00
64	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - neočekávané zednické výpomoci	hod	-16	400	-6 400,00